湛 江 市 建 筑 业 协 会

关于举办 《建筑工程评优工程资料专题》

培训的通知

各会员单位 :

为深入贯彻习近平总书记关于抗击新型冠状病毒肺炎

疫情的重要指示精神,落实 《关于应对新型冠状病毒感染肺

炎疫情支持鼓励劳动者参与线上职业技能培训的通知》 (发

改办就业 (⒛⒛)100号文件)要求,规范建筑工程评优资

料的收集、整理归档等管理工作。我会联合北京筑业志远软

件开发有限公司联合举办线上直播讲座,现将培训有关事项

通知如下 :

一、培训组织机构

主办单位:湛江市建筑业协会

承办单位:北京筑业志远软件开发有限公司

二、培训讲师

刁文雪一建筑

中国工程建设标准化协会建筑施工专业委员会、筑业软

件特聘讲师,筑业课堂特聘高级讲师,大型国企资料负责人 ,

从事建筑工程资料研究 10余年,学员超过⒛ 万余人。参与

了北京 《建筑工程资料管理规程》DB/T695乇 017、 广西 《房

屋 建 筑 与 市 政 基 础 设 施 工 程 资 料 管 理 规 程 》

DBJ/T45-o64-2o18、 青海省 《建筑工程资料管理规程》
DB63/T1弘3-⒛ 19等地方标准的绅写,参与了《GB5o3oo刁 013
填写范例与指南》、广西、北京、重庆等地区填写范例的编
写,多次受协会、建委、质监站邀请,为工程资料从业人员
授课,受到广大资料员好评。

∷I0

三、培训对象

各会员单位披术负贵人、

资料员、总监、监理员等。

四、培训内容

01标准定义、分类

02国优奖的申报、评审

03鲁班奖的申报、评审

.M评 优工程资料基本规定

披术质量部负贵人、质量员、

05如何做好评优资料

06竣工图修改

07工程资料组卷、移交

Os工程资料应注意的问题

五、培训时间

⒛22年 3月 18日 下午 1⒋ 00△⒍30

六、培训形式

会议形式:网络直播   。
直播链接:https:〃 uec。 xet。 tech/s/3qIMPT

扫 码 学 习 课 程

七、有关事顼

1.湛江市建筑业协会:柯晓菲 13763059336

2.北 京 筑 业 志 远 软 件 开 发 有 限 公 司 :王 亚 杰

13911908337